

2. Einamųjų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys)

Einamųjų metų veiklos užduotys / einamųjų metų užduotys	Siekiami rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas / institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
2.1. Inicijuoti veiklas krašto atminties išsaugojimui	Suorganizuoti aktualūs susitikimai, vakarai su kraštiečiais. Bibliotekos skyriai ir filialai parengė metraščius, juos pristatė kraštotyros konferencijoje. Kaupiama ir saugoma medžiaga apie Jurbarko krašto istoriją	1. Suorganizuota ne mažiau kaip trys renginiai su skirtingų profesijų kraštiečiais, vienas iš jų Jurbarko krašto šventės metu. 2. Įvykdyta „Kraštotyros konferencija“ Lidijos Meškaitytės metų tema, pristatant jos asmenybę kitų kraštiečių kontekste.
2.2. Gerinti bibliotekos filialų materialinę būklę	Įdiegta Lietuvos integrali bibliotekų informacijos sistema (LIBIS) filialuose, įvestas automatizuotas vartotojų aptarnavimas, užtikrinant kokybiškesnį vartotojų aptarnavimą ir nuotolinę prieigą platesniam gyventojų ratui	Pagerinta ne mažiau kaip dviejų filialų patalpų būklė, perkelta į geresnes, bibliotekos veiklai pritaikytas patalpas Šimkaičių ir Pilies filialuose.

2.3. Plėsti paslaugas įgyvendinant projektą „Kultūros festivalis“	Įveiklinti kultūrinio bendradarbiavimo tinklą tarp Viešvilės, Smalininkų, Eržvilko ir Seredžiaus seniūnijų gyventojų	1. Įveiklintas kultūrinio bendradarbiavimo tinklas. Įvykdyta ne mažiau kaip 30 kultūrinių-kūrybinių veiklų, paremtų istorija. 2. Įvykę ne mažiau kaip 10 susitikimų su filialų bendruomenėmis, išaiškinta poreikiai, lūkesčiai, ieškota galimybių veiklai gerinti.
2.4. Pritraukti papildomų finansavimo šaltinių ir skatinti savanorystę	Gauti papildomą finansavimą įstaigos veiklai. Įtraukti į įstaigos veiklos įgyvendinimą savanorius (rėmėjus)	1. Iš ne mažiau kaip dviejų papildomų finansavimo šaltinių (ne iš savivaldybės biudžeto) gauta lėšų. 2. Parengta ir įgyvendinta ne mažiau kaip trys programos, kurioms gautas finansavimas iš savivaldybės biudžeto (kultūrinių programų rėmimas). 3. Įtraukta ne mažiau kaip keturi tiesiogiai nedalyvaujantys bibliotekos veikloje asmenys ir (ar) organizacijos į savanorišką veiklą įstaigoje.